
附件8：

班 主 任 工 作 情 况 审 核 表

                                                                  2020年10月10 日

	姓 名
	王功玉
	任教  学科
	 初中体育
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师07.12
	申报专业技术资格
	高级

教师

	任

现

职

以

来

完

成

班

主

任

工

作

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何班级
	政教（德育、学生）处            

审 核 意 见

	
	2013.08-2014.07
	长兴县小浦镇中学 初一（3）班

班政教副主任
	情况属实。

该同志任职期间工作积极主动，责任心强，勇于创新，工作出色，能很好地完成岗位职责。

负责人（签名）：张晓彬

	
	2014.08-2015.07
	长兴县小浦镇中学 初一（3）班

班政教副主任
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 评价 意见
	班 主 任 工 作 能 力                             （胜任、基本胜任、不能胜任）
	成 绩 及 效 果                          （成效明显、一般）

	
	胜任
	成效明显

	补充 说明
	1.任教以来担任班主任工作共2年，其中任现职以来2年；

2.任现职以来担任  政教副主任 职务 7年；（仅限未任班主任的中层以上领导填写）

3.未达到班主任工作规定年限的原因：


  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.因任中层以上领导而未安排班主任的对象，在“何校何班级”栏填写“何校何职务”。

   填报单位（公章）：长兴县小浦镇中学      校长（签名）：温方方
附件5

推荐 高级专业技术职务任职资格人员情况综合表

	姓 名
	王功玉
	工作单位
	长兴县小浦镇中学
	[image: image1.wmf]城市


[image: image2.wmf]农村


	申报职务
	高级教师

	性别
	男
	出生年月
	78.06
	参加工作时间
	02.08
	政治面貌
	中共党员

	何年何校何专业毕业

及修业年限
	02.07浙江师范大学体育教育专业毕业  修业4年

	最高学历（何年何校

何专业毕业）
	本科（02.07浙江师范大学体育学院体育教育）

	现任职资格 及取得时间
	一级教师  2007.12
	现聘任职务及时间
	一级教师2008.01-2021.08

	现从事专业
	 体育教育
	从事专业         工作年限
	18
	现担（兼）任党政职务
	支部委员

	参加何学术团体任何职
	
	社会兼职
	
	支教或农村工作年限
	18

	计算机    考核成绩
	免考
	普通话   测试成绩
	二甲
	近五年考核情况
	19优秀，18、17、16、15合格

	是否破格晋升及理由

（符合哪几条破格条件）
	否
	是否经学校公示
	10.12-10.16经学校公示栏公示

	工作简历（包括培训、进修  情况）
	02.08——08.07任教于长兴二界岭中学

08.08至今任教于长兴县小浦镇中学，其期间13.08——15.08担任两年班主任，13.08至今担任政教副主任。09.06-09.10参加湖州市领雁工程骨干教师培训；多次参加市县级学科专业培训和进修，成绩显著。

	
	

	①专业文化知识水平：

该教师任职以来，为提高教育教学质量，为适应新时期教育改革，为响应教育要面向四化、面向世界、面向未来的方针，为提高自己的教学水平，积极参加文化知识和业务的学习以及有关继续教育的培训。通过参加各项学习和培训，大大提高了自己的业务水平，加上在教学工作上认真钻研教材和学习先进有效的教学方法，知识不断更新，专业的知识水平、教学水平不断提高，现能胜任初中各年级社会及思品的教学工作。

	② 教育教学管理工作成绩、效果：

该教师在13-14学年担任初一（3）班班主任一职，13年初一（3）班被评为县先进班集体。

08年开始每年都担任初三的中考体育训练工作，中考体育成绩每年都名列前茅。教学工作获得了全校师生的一致好评。

	③ 承担校级以上公开课、示范课情况：

18.09县级公开课一节

	④培养指导教师成绩，到农村（薄弱）学校支教：

该教师作为县初中体育学科骨干教师，积极开展年轻教师培养工作，先后与叶兹武、茆建松等新教师结对，加速这些新教师的成长，成效显著。其中茆建松老师2018年获体育优质课评比二等奖。


	任现职以来完成教学工作情况
	学年
	讲授主要课程名称
	本人承担内容
	周授课数
	授课对象
	学年总课时

	
	07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19


	体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育

体育


	全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部

全部


	15

15

15

15
15

12

12
12

12
12

12
12

12

	701——705

801——805

901——905

701——705

801——805

901——905

901、902、903

904、905、906

901、902、903

904、905、906

901、902、903

903、904、905

903、905、906

701、703、903、905、906


	600

600

600

600
600
480

480
480
480
480
480
480
720



	任现职以来科研情况
	项目名称
	项目来源
	立题年月
	金额
	本人承担部分及排名
	项目进展情况

	
	《家庭有效沟通在农村教育教学的探索与实践》
	长兴县教育科学规划领导小组
	18.01
	
	课题负责人（1/3）
	县一等奖

	任现职以来发表论文论著、译著
	题 目
	刊物、期次或奖次
	本人承担部分（排名/参加人数）
	送审论文鉴定结果

	
	《中学体育课准备活动的有效性探究》

《浅谈影响中小学体育教学高效的非课堂因素》

《如何培养中学生体育学习兴趣习惯初探》

《关怀教育理论在中学德语中的实践探索》


	20.03县一等奖

20.06省二等奖

19.03县二等奖

20.03省级刊物

《家长》


	全部

全部

全部

全部


	

	
	
	
	
	

	县级以上奖惩情况
	19.01县优秀德育工作者（长兴县教育局）、20.07县优秀党务工作者（中共长兴县教育局委员会）、13.06县级先进班集体（长兴县教育局）

	中级评委会推荐意见
	               （盖章）    年   月   日
	表决结果
	
	总人数
	出席人数
	同意
	反对

	
	
	
	学科组
	
	
	
	

	
	
	
	评委会
	
	
	
	


附件13：

中 层 领 导 工 作 情 况 审 核 表

	姓 名
	王功玉
	任教  学科
	初中

体育 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师

2007.12
	申报专业技术资格
	高级

教师

	任

现

职

以

来

中 

层

任

职

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何职务
	分 管 领 导            

审 核 意 见

	
	2013.08—2014.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	情况属实。

该同志任职期间工作积极主动，责任心强，勇于创新，工作出色，能很好地完成岗位职责。
负责人（签名）：张晓彬

	
	2014.08—2015.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2015.08—2016.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2016.08—2017.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2017.08—2018.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2018.08—2019.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2019.08—2020.08
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	2010.08至今
	长兴县小浦镇中学政教副主任
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 审核 盖章
	

	教育局组织

人事科（处）审核

盖章
	


                                                             2020年10月10日

  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.“教育局组织人事科（处）”是指县、区教育局组织人事科，审核并盖章；市直属的中层领导由市教育局人事处审核盖章。

   填报单位（公章）：长兴县小浦镇中学   校长（签名）：温方方
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